
 

证券代码：300001       证券简称：特锐德     公告编号：2023-071 

青岛特锐德电气股份有限公司 

关于预中标新能源项目的提示性公告 

 

近日，国家能源招标网（http://www.chnenergybidding.com.cn）发布了龙源电力

2023年-2024年新能源项目35kV箱式变压器设备框架采购公开招标项目中标候选人

公示，青岛特锐德电气股份有限公司（以下简称“公司”或“特锐德”）为该项目标

段一的第一中标候选人。现将有关预中标情况提示如下： 

一、预中标项目概况 

项目名称：龙源电力2023年-2024年新能源项目35kV箱式变压器设备框架采购公

开招标项目 

招标编号及包号：CEZB230208847001、002、003 

中标标段（包）编号：CEZB230208847001 

招标人：龙源电力集团股份有限公司 

招标代理机构：国家能源集团国际工程咨询有限公司 

中标内容：箱式变压器 

投标报价：50,887.76万元 

公示时间：2023年11月7日--2023年11月9日 

二、本次中标项目对公司业绩的影响 

公司作为中国领先的户外箱式电力产品系统集成商，一直致力于利用系统集成

优势为新能源、电力、铁路等客户提供全生命周期的最优系统解决方案，得到行业及

客户一致认可。本次中标再次验证了公司箱式变压器产品在新能源发电领域的竞争

优势，稳固公司在整个新能源发电领域头部企业领先地位，特锐德将为国家实现2030

碳达峰2060年碳中和目标持续贡献力量。 

本项目预计中标金额50,887.76万元，该项目金额（除税后）约占公司2022年度经

审计营业收入的3.87%，具体金额以后续签订的合同为准。其合同的履行将对公司未

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

来经营工作及经营业绩产生积极的影响，但不影响公司经营的独立性。 

三、预中标项目风险提示 

目前公司尚未收到招标人或相关代理机构发给公司的中标通知书，敬请广大投

资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

            青岛特锐德电气股份有限公司 

           董 事 会 

           2023 年 11 月 9 日 


